

C & P Ejendomsinvest ApS
Kongshøjvej 23, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 26 30 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017

Jørgen Peder Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C & P Ejendomsinvest ApS Kongshøjvej 23 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 32 26 30 03 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Peder Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Nygade 22, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	P. Jensen Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og udlejning af fast ejendom, finansiering samt anden i den forbindelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	148.466	157.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.000	-44.000
Driftsresultat	104.466	113.822
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.257	-38.336
Resultat før skat	41.209	75.486
2 Skat af årets resultat	-13.494	-18.548
Årets resultat	27.715	56.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.075.000
Overføres til overført resultat	27.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.018.062
Disponeret i alt	27.715	56.938

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.256.000</u>	<u>4.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.256.000</u>	<u>4.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.256.000</u>	<u>4.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.060	6.788
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.142
	Andre tilgodehavender	<u>2.144</u>	<u>1.258</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.204</u>	<u>19.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>193.089</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>212.293</u>	<u>19.188</u>
	Aktiver i alt	<u>4.468.293</u>	<u>4.319.188</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	579.180	609.180
6	Overført resultat	403.428	345.713
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.075.000
	Egenkapital i alt	<u>1.107.608</u>	<u>2.154.893</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>730.337</u>	<u>733.519</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>730.337</u>	<u>733.519</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	2.426.120	1.262.790
	Deposita	<u>79.895</u>	<u>78.770</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.506.015</u>	<u>1.341.560</u>
	Gældsforpligtelser	84.779	42.496
	Gæld til pengeinstitutter	0	26.079
	Selskabsskat	16.676	0
	Anden gæld	15.888	15.186
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.990</u>	<u>5.455</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.333</u>	<u>89.216</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.630.348</u>	<u>1.430.776</u>
	Passiver i alt	<u>4.468.293</u>	<u>4.319.188</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.257	38.336
	<u>63.257</u>	<u>38.336</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.676	27.858
Årets regulering af udskudt skat	-3.182	-9.310
	<u>13.494</u>	<u>18.548</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	4.450.000	4.450.000
Kostpris 31. december 2016	<u>4.450.000</u>	<u>4.450.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	781.000	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	781.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>781.000</u>	<u>781.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-931.000	-887.000
Årets afskrivninger	-44.000	-44.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-975.000</u>	<u>-931.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.256.000</u>	<u>4.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>3.505.000</u>	<u>3.534.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	609.180	609.180
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-30.000	0
	579.180	609.180
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	345.713	1.363.775
Årets overførte overskud eller underskud	27.715	-1.018.062
Regulering vedr. opskrivninger	30.000	0
	403.428	345.713
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.075.000	100.000
Udloddet udbytte	-1.075.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.075.000
	0	1.075.000
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	733.519	571.009
Udskudt skat af årets resultat	-3.182	-9.310
Udskudt vedrørende opskrivninger	0	171.820
	730.337	733.519
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	730.337	739.862
Låneomkostninger	0	-6.343
	730.337	733.519

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.510.899	1.305.286
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.779</u>	<u>-42.496</u>
	<u>2.426.120</u>	<u>1.262.790</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.256 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Jensen Holding, Rinkøbing ApS, CVR-nr. 38140507 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.